YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHue

Yupeanteno

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTBnsA-

IOLLEero NOJIHOMOUUNS yupeanTens

Bug chouHaHcoBOro obecnevyeHns (geATenbHOCTM)
MepuoanyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfanHuua namepexus: py6.

Ko
HavnmeHoBaHve nokasartens A
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCero 010

[loxoabl OT OKa3aHWsi NNaTHbIX yCyr
(paboT), KomneHcauuin 3aTpat

OTYET
OB WCMNONMHEHNN YYPEXAEHMEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbLHOCTU
Ha 1 aHBapsa 2020 r.

MBAOY Ne21 "Konokonbuuk"

BlofpKeT ropo/CcKoro okpyra

AgmMuHncTpauusa ropoga Mckntuma Hosocubupckoii o6nactu
Cy6euann Ha BbIMOIHEHME roCY4apCTBEHHOro (MyHULMNAIbLHOrO) 3a4aHns

1. loxoabl yupexaeHns

Ko ananon
aHamTIkm Ha3HaveHui
3 4
23 611 469,43
130 23 611 469,43

yepes NmueBble
cueta
5
23 279 265,03
23 279 265,03

IcnoNHEeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWiA

yepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU
onepaynammn
8

®opma no OKY[
Jata
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no bK

no OKEN

ntoro

9
23 279 265,03
23 279 265,03

KO/b
0503737
01.01.2020
42186496

50412000

007

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
332 204,40
332 204,40



HaumeHoBaHWe nokasarens Koa
CTPOKM
1 2
Pacxogpl - Bcero 200

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
WHble BbINnatbl nepcoHany
yupexgaeHuii, 3a ncknoyeHmem coHga
onnatel Tpyaa
B3Hocbl M0 0653aTtenbHOMY
couuanbHOMyY CTPaxoBaHuio
Ha BbINAaThl NO oniaTe Tpyaa
pabOTHUKOB M VHble BblNNaThbl
paboTHMKaM yupexaeHnii
Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT
n ycnyr
Ynnarta Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHv3auuii n 3emMenbHOro Hasora
Ynnata vHbIX nnatexei
PesynbTat ucnonHenusa (gecuuut / 450
npocunumT)

Kog,
aHannTuKn

3
X

111
112

119

244
851

853

2. Pacxogbl yupexpeHus

YTBEpXAaeHo
NaaHoBbIX
Ha3HavyeHui

4
23 611 469,43

15 809 960,00
3 000,00

5014 306,00

2 759 216,43
21 487,00

3 500,00

yepes nmuesble
cyeTa

5
23 281 112,34

15 776 807,31
2 508,61

4 985 649,23

2 497 381,89

17 093,00

1672,30
-1 847,31

IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEeHWI
yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy

HeKaccoBbIMM
onepaymsamm

cyeta yupexzeHus
6 7 8

- -1 847,31

— -1 847,31

] 1847,31

nToro

9
23 279 265,03

15 774 960,00
2 508,61

4 985 649,23

2497 381,89
17 093,00

1672,30

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKOHEHUs

10
332 204,40

35 000,00
491,39

28 656,77

261 834,54
4 394,00

1827,70
X



dopma 0503737 ¢.3

3. ICTOUYHVKY (hMHAHCMpPOBaHUA feduLnTa CpescTs

yypexgeHusa
YTBEpXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HasHavyeHwui
HanmeHoBaHue nokasaTens Koa Koa nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU Cywmma
CTPOKN  aHaNUTUKK o NTOro OTK/I0HEHUSA
HasHavyeHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauunamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VCTOUYHUKN chrHaHCMPOBaHKSA 500 1847,31 -1 847,31
neduunta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHNE UCTOUYHUKN 520 - - - - -
N3 HUX:
[BMXKeHne AeHexHbIX cpeicTB 590 X - - - - - -
NnocTynneHne feHexHbIX CpeacTs 591 510 - - - - -
npoune
BbIObITUE fEHEXHbIX CPEACTB 592 610 = - - - - -
BHellHNe NCTOYHNKN 620 - - - - - -
N3 HUX:
i3meHeHne ocTaTkoB CpefCcTB 700 X - - - - - -
yBeJinyeHne ocTaTkoB CpefcTs, 710 510 -23 281 112,34 -1 847,31 -1 847,31 - -23 284 806,96 N
BCEro
yMeHbLUEeHNe OCTaTKoB CpeacTs, 720 610 - 23281 112,34 1847,31 1847,31 - 23 284 806,96 M
BCEro
V13meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM 730 X 1847,31 -1 847,31
obopoTam CpefCTB yupexaeHuns
B TOM umncne:
yBeJInyeHne ocTaTkoB CPeAcTB 731 510 1847,31 1847,31 - - 3694,62 N
yupexaeHus
YMeHbLUEeHMe OCTaTkoB cpe/CcTB 732 610 - -1 847,31 -1 847,31 - -3 694,62 N
yupexgaeHus
VI3MeHeHne oCTaTKoB MO BHYTPEHHUM 820 X
pacuyetam
B TOM uucne:
yBE/INYEeHNEe 0CTaTKOB Mo 821
BHYTPEHHVUM pacyeTtam (KT
030404510)
yMeHbLUeHNe oCTaTKoB Mo 822

BHYTPEHHVUM pacyeTtam (4T
030404610)



HaumeHoBaHWe nokasarens Koa
CTPOKM
1 2
Mi3MeHeHVe ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM yucne:
yBennyeHme pacuyetos no 831
BHYTPEHHEMY NpuBAeYeHnto
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)
yMeHbLUEeHNe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NpUBNEYEHUI0
ocTatkos cpefcTs (A1 030406000)
HanmeHoBaHue nokasatens Koa
CTPOKK
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
npoLWbIX NeT, BCEro
13 HUX NO KoJam aHaNUTUKU:
911
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLbIX SIeT, 950
BCEro
13 HUX NO KoJaMm aHaUTUKK:
951
PykoBogutens
(nognuce) /
FnaBHbI Gyxrantep
(nognuck)
VicnonHutenb

dopma 0503737 c.4

Koz YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HasHavyeHwui Cymma
nn1aHoBbIX
AHANUTUKN . yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKkaccoBbIMU UTOro OTK/IOHEHNS
HasHavyeHunn cyeta cyeta yupexgeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBepeHUs 0 Bo3BpaTax OCTaTkoB cy6CcuManii U pacxogoB MNpowsbiX neT
Kon Mpoun3seneHo BO3BpaToB
aHaNTIKM yepes nuuesble yepes 6aHKoOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOO
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauunsamm
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
I.P. Manaxosa y A T.A. Akumosuny
thnHaHcoOBO-
(pacwwudbposka noanucu) - (noanwucsk) (pacwmdposka nognucu)
3KOHOMMYECKOWN CNyXObl
O.H. HukynuH
(paclwmndpoBka nognucu)
MKY LUBO, 1145476044933, 5446116153,
LleHTpannsoBaHHaa byxranTepuss 544601001, r./ckutum, CoBeTckasi yn,.252
(HavmeHoBaHue, OFPH, MHH, KMM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBogutens
(ynonHOMOUYEeHHOE NnLL0)
Byxrantep

(8O0MKHOCTB)



