ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2020 г.

МБДОУ №21 "Колокольчик"

Бюджет городского округа

Администрация города Искитима Новосибирской области
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

Дата по ОКПО 42186496

по ОКТМО 50412000
по ОКПО Глава по БК 007

Форма по ОКУД

коды

0503737

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Наименование показателя	Код строки	Код	т плановых в		Сумма				
		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		23 611 469,43	23 279 265,03		-	-	23 279 265,03	332 204,40
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	23 611 469,43	23 279 265,03	-	-	-	23 279 265,03	332 204,40

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Cimano				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	23 611 469,43	23 281 112,34	-	-1 847,31	-	23 279 265,03	332 204,40
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	15 809 960,00	15 776 807,31	-	-1 847,31	-	15 774 960,00	35 000,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	3 000,000	2 508,61	9			2 508,61	491,39
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	5 014 306,00	4 985 649,23	-	-	-	4 985 649,23	28 656,77
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 759 216,43	2 497 381,89	-	-	-	2 497 381,89	261 834,54
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	21 487,00	17 093,00	-	-	-	17 093,00	4 394,00
Уплата иных платежей		853	3 500,00	1 672,30	-	-	-	1 672,30	1 827,70
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-1 847,31	-	1 847,31	-	-	+ x

3. Источники финансирования дефицита средств

чреждения

			учреждения						
	Код строки	Код	(ол. Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			1 847,31		-1 847,31			
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	×	-	-	-	-	-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-	-	-	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-		-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	X	-	-	-	-	-		
увеличение остатков средств, всего	710	510		-23 281 112,34	-1 847,31	-1 847,31	-	-23 284 806,96	+ x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-:	23 281 112,34	1 847,31	1 847,31	-	23 284 806,96	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х		1 847,31	-	-1 847,31	7	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		1 847,31	1 847,31	-	-	3 694,62	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	7	-	-1 847,31	-1 847,31	-	-3 694,62	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	Х	-		-		-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-		-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-		.+	-	17	

Наименование показателя	Код строки	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×					*		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		*		-	-	-	+	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-	-		-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-					
	911			-		-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950			+	-	-			
	951		-	-		-			

Руководитель	(подпись) /	Г.Р. Мала	ахова (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	Т.А. Якимович (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	О.Н. Ник	улич (расшифровка подписи)			
				Централизованная бухгалтер	БИЯ 544601001, г.Искі	76044933, 5446116153, итим, Советская ул.,252 DГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	Директор (должность)	(nakingan)	О.Н. Хребтов (расшифровка подписи)
	Исполнитель	Бухгалтер (должность)	Byging (Monuco)	Ю.О.Бузмакова (расшифровка подписи)	2-46-1 (Text	1 вфон, e-mail)